76580G-FT.pdf

SC650

Ergonomique et efficace.
Decouvrez la nouvelle SC650

NILFISK

NILFISK

76580G-FT ndf



76580G-FT.pdf

Nettoyage flexible et str dans
des zones avec du public

Machine tres facile a manceuvrer et a utiliser

Facile a manipuler
La SC650 offre une polyvalence accrue, une productivité jusqua 30 %
supérieure, une fiabilité inegalée, un fonctionnement extrémement
silencieux et une tres grande ergonomie pour des machines de cette
catégorie. Congue pour faciliter le nettoyage et augmenger la productivite,
a SC650 est tres polyvalente et s'ladapte a tous tyoes d'utilisateurs.
La SC650 est idéale pour une utilisation dans les¢erhmerces de détall,
les institutions, I'notellerie, la santé et les gdatyes de logistique.

76580G-FT ndf



Nettoyage a tout moment
sans interruption

Fatigue réduite grace a une ergonomie avancee

Eliminez les salissures tenaces avec une pression de
brosse accrue d'une minute. Cette fonction est spécialement
recommandée pour les zones tres sales.

Gérez la consommation des ressources : certaines versions
de la SC650 sont équipées d'un systeme EcoFlex™ qui
permet a l'opérateur de gérer la consommation d'eau et

de détergent ainsi que la pression de la brosse pour des
missions de nettoyage plus intenses.

Facile a utiliser et ergonomique, la SC650 est dotée de

la technologie OneTouch™, d'une interface utilisateur tres
intuitive et d'un grand écran LCD. Congue dans un souci
de confort et de facilité d'utilisation, la SC650, équipée d'un
boitier d'avancement, est une machine de nettoyage tres
polyvatente qui convient a tous types d'utilisateurs.

Maintenance aisée |'autolaveuse d'exploitation SC650

est facile a entretenir, tout en réduisant vos colts d'exploi-
tation. Nous proposons les services de techniciens agréés
ainsi qu’une formation compléte sur nos produits. Notre
collaboration offre une livraison rapide des pieces détachées,
ainsi qu'un entretien de premier ordre pour maintenir votre
machine en parfait état de fonctionnement. Fiabilisez votre
machine avec un témoin lumineux d'entretien qui s'allume
sur le tableau de bord pour indiquer la prochaine révision.

Optimisez |'utilisation d'eau et de détergent en déterminant
le débit de votre solution en fonction de la vitesse de votre
machine de nettoyage grace a la technologie SmartFlow™.
Garantissez des résultats de nettoyage efficaces et offrez
a votre opérateur la confiance nécessaire pour accomplir
efficacement son travail.

76580G-FT ndf

76580G-FT.pdf




R

£ 176580G-FT pdf

|

|déal pour un nettoyage
sUr et efficace

Compatibilité avec diversg® sources dalimentation,
y compris le plombB{e®la batterie lithium-ion

Caractéristiques techniques

Description

Type de plateau brosseur

Largeur de travail

Rendement théorique

Rayon de braquage min.

Puissance nominale

Capacité du réservoir de solution/récupération
Dimensions (largeur x longueur x hauteur)

Niveau de pression sonore/mode silencieux
(ISO 11 201, I1SO 4871) (LpA)

Niveau de vibrations aux bras de l'opérateur
(1ISO 5349-1)

Vitesse max.

Poids (GVW)

Nilfisk France

26 avenue de la Baltique - CS 10246
91978 Courtaboeuf cedex

Tél.: 0169 59 87 00

www.nilfisk.fr

Unité

dB(A)

m/s?

km/h

kg

76580G-FT ndf

SC650 66D
Double disque
660

3700

192

1400

80

748x1500x1072

65/63+3

<2,5m/s?

56

346

SC650 71D
Double disque
710

3980

203

1400

80

748x1500x1072

66/64 +3

<2,5m/s?

56

347

SC650 85D
Double disque
837

4760

245

1400

80

860x1574x1072

67/65+3

<2,5m/s?

56

353

SC65071C
Double cylindre
703

3937

242

1950

80

785x1472x1072

70/69+3

<2,5m/s?

56

351

10304 11/2023

NILFISK





