

SC650

Ergonomique et efficace.
Découvrez la nouvelle SC650

**NILFISK**

Nettoyage flexible et sûr dans des zones avec du public

Machine très facile à manœuvrer et à utiliser

Facile à manipuler

La SC650 offre une polyvalence accrue, une productivité jusqu'à 30 % supérieure, une fiabilité inégalée, un fonctionnement extrêmement silencieux et une très grande ergonomie pour des machines de cette catégorie. Conçue pour faciliter le nettoyage et augmenter la productivité, la SC650 est très polyvalente et s'adapte à tous types d'utilisateurs. La SC650 est idéale pour une utilisation dans les commerces de détail, les institutions, l'hôtellerie, la santé et les centres de logistique.



Nettoyage à tout moment sans interruption

Fatigue réduite grâce à une ergonomie avancée

Éliminez les salissures tenaces avec une pression de brosse accrue d'une minute. Cette fonction est spécialement recommandée pour les zones très sales.

Gérez la consommation des ressources : certaines versions de la SC650 sont équipées d'un système EcoFlex™ qui permet à l'opérateur de gérer la consommation d'eau et de détergent ainsi que la pression de la brosse pour des missions de nettoyage plus intenses.

Facile à utiliser et ergonomique, la SC650 est dotée de la technologie OneTouch™, d'une interface utilisateur très intuitive et d'un grand écran LCD. Conçue dans un souci de confort et de facilité d'utilisation, la SC650, équipée d'un boîtier d'avancement, est une machine de nettoyage très polyvalente qui convient à tous types d'utilisateurs.

Maintenance aisée l'autolaveuse d'exploitation SC650 est facile à entretenir, tout en réduisant vos coûts d'exploitation. Nous proposons les services de techniciens agréés ainsi qu'une formation complète sur nos produits. Notre collaboration offre une livraison rapide des pièces détachées, ainsi qu'un entretien de premier ordre pour maintenir votre machine en parfait état de fonctionnement. Fiabilisez votre machine avec un témoin lumineux d'entretien qui s'allume sur le tableau de bord pour indiquer la prochaine révision.

Optimisez l'utilisation d'eau et de détergent en déterminant le débit de votre solution en fonction de la vitesse de votre machine de nettoyage grâce à la technologie SmartFlow™. Gardez des résultats de nettoyage efficaces et offrez à votre opérateur la confiance nécessaire pour accomplir efficacement son travail.





Idéal pour un nettoyage sûr et efficace

Compatibilité avec diverses sources d'alimentation,
y compris le plomb et la batterie lithium-ion

Caractéristiques techniques

Description	Unité	SC650 66D	SC650 71D	SC650 85D	SC650 71C
Type de plateau brosseur		Double disque	Double disque	Double disque	Double cylindre
Largeur de travail	mm	660	710	837	703
Rendement théorique	m ² /h	3700	3980	4760	3937
Rayon de braquage min.	mm	192	203	245	242
Puissance nominale	W	1 400	1 400	1 400	1 950
Capacité du réservoir de solution/récupération	L	80	80	80	80
Dimensions (largeur x longueur x hauteur)	mm	748x1500x1072	748x1500x1072	860x1574x1072	785x1472x1072
Niveau de pression sonore/mode silencieux (ISO 11 201, ISO 4871) (LpA)	dB(A)	65/63 ± 3	66/64 ± 3	67/65 ± 3	70/69 ± 3
Niveau de vibrations aux bras de l'opérateur (ISO 5349-1)	m/s ²	< 2,5 m/s ²	< 2,5 m/s ²	< 2,5 m/s ²	< 2,5 m/s ²
Vitesse max.	km/h	5,6	5,6	5,6	5,6
Poids (GVW)	kg	346	347	353	351

Nilfisk France

26 avenue de la Baltique · CS 10246

91978 Courtabœuf cedex

Tél. : 01 69 59 87 00

www.nilfisk.fr

NILFISK